

YKS SAYISAL ÇALIŞMA PROGRAMI (3.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TYT TÜRKÇE	Ses Olayları Tekrar-Soru Çöz. Tamlamalar Tekrar-Soru Çöz. Sözcük Yapısı Tekrar-Soru Çöz.	Noktalama İşaretleri Cümle Öğeleri	Cümle Çeşitleri Tekrar Yazım Kuralları	Fil- Fiilimsi Tekrar-Soru Çöz.	Bu ay itibarıyla Türkçe konuları bitti. 4. Ayda Türkçeye yer vermeyeceğiz. Bundan sonra yapman gereken her hafta 1-2 tane Türkçe denemesi çözmek olmalı
TYT MATEMATİK	Sayı Kesir Problemleri Yaş Problemleri İşçi Havuz Problemleri	Hareket Problemleri Yüzde Problemleri Faiz Problemleri	Karışım Problemleri Grafik Problemleri	Olasılık Binom İstatistik	TYT de en çok soru gelen konu problemler olacaktır. Bu sebeple 3 haftaya böldük. Bol soru çözerek yeni soru tipleri tanımayaya çalışın
YKS MATEMATİK	Mantık	Modüler Aritmetik	Eşitsizlikler	Logaritma	YKS deki konular için birer hafta tekrar ve soru çözümü için ayrıldı. Daha fazla soru çözümü yaparak konuyu iyice kavrayınız
TYT-YKS GEOMETRİ	Trigonometri	Trigonometri	Analitik	Analitik	Trigonometri Geometri kısmında sorulacak Zor bir konu olması sebebiyle 2 hafta zaman ayırdık
TYT TARİH	Türk İslam Devletleri Türkiye (Anadolu) Tarihi	Osmanlı Devleti-Beylikten Devlete Dünya Gücü Osmanlı İslam Tarihi soru çözümü	Arayış Yılları İslam Öncesi Türk Tarihi Soru Çözümü	Diplomasi ve Değişim En Uzun Yüzyıl Yakınçağ'da Avrupa sorularla tekrar Yeniçağ'da Avrupa sorularla tekrar	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok. Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün
TYT COĞRAFYA	İklim Bilgisi	İklim Bilgisi	Yer'in şekillenmesi Rüzgarlar soru çözümü Coğrafi konum soru çözümü	Yer'in şekillenmesi Dünya'nın şekli ve hareketleri soru çözümü	TYT Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
TYT-YKS FİZİK	Dinamik	Atışlar	İş Enerji	Optik	Fizik dersi hem konu yük fazla hem de anlaşılması biraz zaman alan bir derstir. Konuları mutlaka bir hocadan dinleyip özümsemek gerekir
TYT-YKS KİMYA	Kimyasal Tepkimeler	Gazlar (YKS)	Sıvı Çözeltiler (YKS)	Kimya ve Enerji (YKS)	Geçen aylardaki konuları tekrar etmeyi ihmal etmeyin birer test bile olsa çözerek zihninizde canlı tutunuz
TYT-YKS BİYOLOJİ	Hücre Bölünmeleri	Eşeysiz-Eşeyli Üreme	İnsanda üreme ve Gelişme	Biyoteknoloji, Evrim	Diğer fen derslerine göre nispeten daha kolay olan biyoloji için ders çalışırken can alıcı noktaları bir deftere not tutun. Bu şekilde ilerleyen süreçte tekrar ederken sadece deftere bakmanız tekrar sürecini hızlandıracaktır



ÜNİVERSİTEGO